СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «18»  ноября  2015 г.                   № 91
                       с.Борщевские Пески

[bookmark: sub_1000]О назначении публичных слушаний
        На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 19 Устава Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Назначить на 22 декабря 2015 года, проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2016 год.». Публичные слушания провести по адресу: Воронежская область, Эртильский район, с. Борщевские Пески, ул. Центральная,74. Время проведения 10-00 часов.
      2. Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в сборнике нормативо-правовых актов Борщево-Песковского сельского поселения "Муниципальный вестник".
      3. С проектом бюджета Борщево-Песковского сельского поселения можно ознакомиться в здании администрации Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района, по адресу: с. Борщевские Пески, ул. Центральная, 74 с 8-00 до 17-00 ч. ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
       4. Для доработки проекта бюджета сельского поселения с учетом результатов публичных слушаний и предложений жителей сельского поселения создать рабочую группу в следующем составе:
       1) Боков Иван Васильевич-заместитель председателя Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения.
       2) Кондаурова Лидия Васильевна - главный бухгалтер администрации сельского поселения.
       3) Кузнецов Иван Михайлович - депутат  Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения.
          5. Предложения жителей сельского поселения по проекту бюджета Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района вносятся в Совет народных депутатов до 22.12.2015 года по адресу: Воронежская область, Эртильский район, с. Борщевские Пески, ул. Центральная, 74, где они регистрируются и передаются членам рабочей группы для доработки и обсуждения на заседании Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района.
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава поселения
	С.А. Помыткин